
1 
 

２０１４年（平成２６年）７月３０日 

 

株式会社日本経済新聞社 

代表取締役社長   喜多 恒雄 様 

 

特定非営利活動法人ひょうご消費者ネット 

理事長  山﨑 省吾 

 

〒650－0011神戸市中央区下山手通５－７－１１ 

兵庫県母子会館２階Ｃ 

TEL：078-361-7201 FAX：078-361-7205 

URL：http://hyogo-c-net.com 

〔連絡先〕圓山茂夫（明治学院大学法学部） 

TEL：03-5421-5209 

 

新聞購読契約書の改訂版の送付のお願い新聞購読契約書の改訂版の送付のお願い新聞購読契約書の改訂版の送付のお願い新聞購読契約書の改訂版の送付のお願い    

    

当法人からの平成 26 年 3 月 10 日付け申入書に対する貴社の回答書（同４月４日付け）

を拝受しました。 

さっそくご対応いただきましたことについて、御礼申し上げます。 

さて、貴社から、購読申込契約書について、文言の追加または修正をいただける旨のご

回答をいただいています。この点につきまして、文言を改訂された契約書の印刷ができあ

がりましたら、これを当法人にご送付くださるようお願い申し上げます。 

本書面と並んで、貴社からお送りいただいた改訂版契約書をホームページに公表させて

いただきますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 


